方经济发展创造优良的税收营商环境，根据《政府购买服务管理办法》（中华人民共和国财

政部第 102 号）以及《国家税务总局关于印发 <全国税务系统政府购买服务指导性目录>的

通知》（税总采购发〔2023 〕52 号）等相关文件精神，现拟采购两年（2025 年 1 月-2026

年 12 月）非执法类辅助性服务，承接国家税务总局潮州市湘桥区税务局非执法类辅助性工

作事项。

1.2 项目内容

1.2.1 采购内容

本项目采购内容为国家税务总局潮州市湘桥区税务局 2025-2026 年非执法类辅助性服

务采购项目。

项目金额：项目预算总金额不超人民币：叁佰捌拾贰万元整（¥3820000.00），具体结

算金额以实际产生的金额为准。

1.2.2 项目实施要求

1.2.2.1 实施范围要求

本项目服务内容包括：导税咨询服务、基础资料预审服务、纳税辅导服务、纳税咨询服

务、纳税回访服务、信息采集与录入服务、税收宣传服务以及协助完成采购人交办的其他非

执法类的辅助性服务事项。

1.2.2.2 实施时间要求

服务期限：2025 年 1 月 1日至 2026 年 12 月 31 日止，共 2 年。

1.2.2.3 实施地点要求

服务地点：

1.国家税务总局潮州市湘桥区税务局潮枫路办公区：广东省潮州市湘桥区潮枫路中段；